
 

 

МОДУЛ - АКТЕРСКА ИГРА (4+1) ПРОГРАМА МА2 
 
 
Задолжителни предмети 
 
 

код  
ФДУ533 Наслов на предметот АКТЕРСТВОТО КАКО СИНТЕЗА 

 предметен професор:  проф. Владимир Милчин 
ФДУ501 Наслов на предметот ВОВЕД ВО ТЕАТРОЛОГИЈА 

 предметен професор:  проф. д-р Јелена Лужина 
ФДУ538 Наслов на предметот КЛАСИЧНИ И МОДЕРНИ МИТОВИ 

 предметен професор:  проф. д-р Маја Бојаџиевска 
 
 
Изборни предмети 
 

код  
 

ФДУ539 
Наслов на предметот ПОСТДРАМСКИ ТЕАТАР 

(хепенинг, кабаре, перформанс, комедија стенд 
ап) 

 Предметни професори: проф. Владимир Милчин,  
соработник: вон.проф. м-р Сузана Киранџиска, Марјан Неќак 

 
ФДУ540 

Наслов на предметот ТЕЛОТО ЗБОРУВА 
(танцов театар, кореодрама) 

 предметни професори: Јошико Чума, Искра Шукарева 
 

ФДУ511 
Наслов на предметот ТЕАТАРОТ И ЛИКОВНОСТА 

 предметни професори: проф. д-р Небојша Вилиќ 
 
Заб.  Студентот избира два предмети од наведените во листата и/или од сите понудени предмети 

на Театарските (сценско-изведувачки) студии (МА2), освен од модулот Театарска режија МА2.  
 Збирот на кредити од изборни предмети што кандидатот ќе ги избере, не смее да биде 

поголем од 10 ЕКТС (два изборни предмети).  
 

Подготвување, изработка и одбрана на магистерски труд - 30 ЕКТС 
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